
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 31.01.2022 № 232-п 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление  

Брянской городской администрации  

от 29.12.2012 № 3448-п «О признании  

многоквартирных жилых домов  

на территории муниципального образования  

«город Брянск» жилыми домами  

блокированной застройки 

 

 

На основании комиссионного осмотра многоквартирного жилого дома 

по адресу: г. Брянск, р.п. Большое Полпино, ул. Вокзальная, д. 4, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

29.12.2012 № 3448-п «О признании многоквартирных жилых домов на 

территории муниципального образования «город Брянск» жилыми домами 

блокированной застройки» (в редакции постановлений Брянской городской 

администрации от 14.12.2017 № 4391-п, от 21.05.2020 № 1279-п, от 

28.09.2020 № 2515-п, от 01.12.2020 № 3260-п, от 08.11.2021 № 3407-п, от 

06.12.2021 № 3771-п, от 20.12.2021 № 4008-п) следующее изменение: 

 

- в приложении к постановлению исключить следующую позицию: 

« 

«№ гг/п Адрес домовладения 

7970 БРЯНСК г., ВОЛОДАРСКИЙ Р-Н, ВОКЗАЛЬНАЯ ул., 4 
» 



2. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации 

(Гомонова Н.Г.) проинформировать собственников помещений в 

многоквартирных домах путем опубликования настоящего постановления в 

муниципальной газете «Брянск» и размещения на официальном сайте 

Брянской городской администрации в информационно- 

телекоммуникационной сети Интернет в течение пяти дней со дня издания 

постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 

 

И.о. Главы администрации                                        С.Н. Кошарный 


